
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2016 
DYREKTORA GIMNAZJUM IM. F. SZOŁDRSKIEGO 

W NOWYM TOMYŚLU 
z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie:  dopuszczenia zaproponowanych  przez nauczycieli 

programów nauczania do użytku szkolnego po zasięgnięciu 
opinii Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 

Na podstawie art.22a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 11 kwietnia 
2007r.o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 80, poz. 542), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie dopuszczania do użytku w szkole programów 
wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku 
szkolnego podręczników (Dz. U. Nr 89, poz. 730) oraz § 6.1, pkt 1ż Statutu 
Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu /tekst ujednolicony z dnia 31 08 
2015 r. /, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Dopuszczam zaproponowane przez nauczycieli, po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej podjętej uchwałą nr 170/2016 z dnia 20 06 2016 r. programy 
nauczania obowiązujące od 1 09 2016 r. w Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym 
Tomyślu, zgodnie z załącznikiem  nr 1, do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Dyrektor Gimnazjum  
im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 

 
    Andrzej Wałęsa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do  ZARZĄDZENIE NR 4/2016 
DYREKTORA GIMNAZJUM IM. F. SZOŁDRSKIEGO 
W NOWYM TOMYŚLU z dnia 21 czerwca 2016 roku 
w sprawie dopuszczenia zaproponowanych  przez nauczycieli  
programów nauczania do użytku szkolnego po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 
 
 

Nazwa zajęć 
edukacyjnych 

Nr w 
szkolnym 
zestawie 

Tytuł programu  Autor 

Oddziały, w 
których 
program 

obowiązuje 

BIOLOGIA GNT1/2016 
Program nauczania 
biologii w gimnazjum – 
„Puls życia” 

Anna 
Zdziennicka I - III 

CHEMIA 

GNT2a/2016 Chemia Nowej Ery Teresa Kulawik, 
Maria Litwin           III e 

GNT2b/2016 
Ciekawa chemia – 
program nauczania 
chemii w gimnazjum 

Hanna 
Gulińska, 
Jarosław 

Haładuda, 
Janina 

Smolińska 

pozostałe 
oddziały klas  

I-III 

EDUKACJA  DLA  
BEZPIECZEŃSTWA GNT3/2016 

Program nauczania 
edukacji dla 
bezpieczeństwa dla 
gimnazjów 

Jarosław Słoma III 

FIZYKA GNT4/2016 Program nauczania 
„Świat fizyki” 

Barbara 
Saganowska I - III 

GEOGRAFIA GNT5/2016 
Program nauczania 
geografii w gimnazjum 
„Puls Ziemi” 

Ewa Maria Tuz I - III 

HISTORIA GNT6/2016 Historia. Program 
nauczania w gimnazjum Adam Kowal I – III 

INFORMATYKA GNT7/2016 
Program nauczania 
informatyki w gimnazjum 
„Lekcje z komputerem” 

Wanda 
Jochemczyk, 

Witold Kranas, 
Mirosław 

Wyczółkowski  

I - II 

JĘZYK ANGIELSKI 

GNT8a/2016 

Program nauczania 
języka angielskiego na 
podbudowie II etapu 
edukacyjnego. Kurs 
kontynuacyjny dla klas I 
– III gimnazjum – poziom 
III.1 
Oxford University Press 

Joanna 
Sosnowska, 

Maria 
Małgorzata 

Wrześniowska 

 

 III A, B 

GNT8b/2016 

Program nauczania 
języka angielskiego dla 
gimnazjum dla klas I – III 
– poziom III.1 kurs 
kontynuacyjny na 
podbudowie II etapu 
edukacyjnego 
Paerson Education 

Ewa 
Lewandowska, 

Barbara 
Maciszewska, 

Barbara 
Czarnecka- 

Cicha 

         III E 

GNT8c/2016 

Program nauczania 
języka angielskiego. 
Kurs kontynuacyjny III.1 
dla klas I-III gimnazjum 
zgodny z nową 
podstawą programową 

Magdalena 
Kębłowska 

pozostałe 
oddziały klas  

I -III 



2012. EGIS 

JĘZYK FRANCUSKI GNT9/2016 

Program nauczania 
języka francuskiego dla 
gimnazjum. Kurs 
podstawowy i 
kontynuacyjny 

Justyna Bacz - 
Kazior I - III 

JĘZYK 
HISZPAŃSKI 

GNT10a/2016 
Program nauczania 
języka hiszpańskiego w 
gimnazjum 

Agnieszka 
Dudziak – 

Szukała, Piotr 
Przystanowicz 

III 

GNT10b/2016 
Program nauczania 
języka hiszpańskiego dla 
gimnazjum 

Hanna 
Hermanowicz I - II 

JĘZYK NIEMIECKI 

GNT11a/2016 

Program nauczania 
języka niemieckiego dla 
kursu początkującego i 
kontynuacyjnego 
Gimnazjum. Kurs 
podstawowy. 

Anna 
Jaroszewska            III 

GNT11b/2016 

Program nauczania 
języka niemieckiego dla 
klas I-III gimnazjum. 
Poziom III.0 – dla 
początkujących 

Marta 
Wawrzyniak I - II 

JĘZYK POLSKI 

GNT12a/2016 

„Świat w słowach i 
obrazach 2” – program 
nauczania języka 
polskiego w gimnazjum 

Magdalena 
Bobińska I - III 

GNT12b/2016 

„Słowa na czasie” 
program nauczania 
języka polskiego w 
klasach I-III w 
gimnazjum 

Małgorzata 
Chmiel i inn. III E 

MATEMATYKA 

GNT13a/2016 

„Matematyka z plusem” 
– program nauczania 
matematyki w 
gimnazjum 

Marta Jucewicz, 
Marcin 

Karpiński, 
Jacek Lech 

           III 

GNT13b/2016 

„Liczy się matematyka”- 
program nauczania 
matematyki w 
gimnazjum 

Adam 
Makowski, 

Tomasz 
Masłowski, 

Anna Toruńska 

I - II 

MUZYKA GNT14/2016 Program nauczania 
muzyki w gimnazjum  

Agnieszka 
Kreiner – 

Bogdańska 
II – III 

PLASTYKA 

GNT15a/2016 
Program nauczania 
plastyki w gimnazjum 
„Bliżej sztuki” 

Stanisław 
Stopczyk I – III 

GNT15b/2016 
Program nauczania 
plastyki w gimnazjum 
„Kraina sztuki” 

Elżbieta 
Jezierska I – II 

RELIGIA GNT16/2016 

„Pójść za Jezusem 
Chrystusem”- program 
nauczania religii dla klas 
I – III gimnazjum 

ks. Jan Szpet, 
Danuta 

Jackowiak 
I – III 

WIEDZA O 
SPOŁECZEŃSTWIE GNT17a/2016 

„Dziś i jutro”. Program 
nauczania ogólnego 
wiedzy o społeczeństwie 
w klasach I-III 
gimnazjum. 

Teresa 
Kowalewska II , III e 



GNT17b/2016 

Wiedza o 
społeczeństwie – 
program nauczania dla 
gimnazjum 

Elżbieta 
Dobrzycka, 
Krzysztof 
Makara 

pozostałe 
oddziały klas  

III 

WYCHOWANIE DO 
ŻYCIA W RODZINIE GNT18/2016 

„Wędrując ku dorosłości” 
– wychowanie do życia 
w rodzinie dla uczniów 
klas I – III gimnazjum 

Teresa Król, 
Krystyna 
Maśnik 

I – III 

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE GNT19/2016 

Program nauczania 
wychowania fizycznego 
Gimnazjum im. F. 
Szołdrskiego w Nowym 
Tomyślu 

Zespół 
przedmiotowy 

nauczycieli 
wychowania 
fizycznego 

I – III 

ZAJĘCIA 
ARTYSTYCZNE 

GNT20a/2016 

Program nauczania 
Gimnazjum im. F. 
Szołdrskiego w Nowym 
Tomyślu w oparciu o 
program zajęć 
artystycznych w 
gimnazjum „Szkolna 
pracownia artystyczna” 
Beaty Mikulik 

Aleksandra 
Antoniewicz 

Kaszczyńska, 
Ewa Maria 

Piątas 

I – II 

GNT20b/2016 

Program zajęć 
artystycznych w 
gimnazjum „Nowe media 
w sztuce” 

Stefan  Paruch I – II 

GNT20c/2016 

Program nauczania 
Gimnazjum im. F. 
Szołdrskiego w Nowym 
Tomyślu „Zespół 
wokalny i fletowy” w 
oparciu o program zajęć 
nauczania muzyki w 
gimnazjum Agnieszki 
Kreiner – Bogdańskiej 

Janusz Nawrot, 
Piotr Witczak I – II 

ZAJĘCIA 
TECHNICZNE GNT21/2016 

Program nauczania 
Gimnazjum im. F. 
Szołdrskiego w Nowym 
Tomyślu „Zajęcia 
fotograficzne i 
papierotechnika” w 
oparciu o program zajęć 
technicznych w 
gimnazjum „”Technika” 
Urszuli Białki 

Aleksandra 
Antoniewicz 

Kaszczyńska, 
Ewa Maria 

Piątas 

I – II 

 
Oddział dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym 

 

Funkcjonowanie w 
środowisku 
Muzyka 
Plastyka 
Technika, 
Wychowanie 
fizyczne 

GNT22/2016 

Program nauczania 
Gimnazjum im. F. 
Szołdrskiego w Nowym 
Tomyślu w oparciu o 
program wychowania i 
nauczania dzieci i 
młodzieży 
upośledzonych 
umysłowo w stopniu 
umiarkowanym i 
znacznym pod red. Lidii 
Klaro – Celej 

Wiesława 
Skoczylas, 

Marzena Dach-
Kolanko, Emilia 

Wałęsa, 
Aleksandra 
Antoniewicz 
Kaszczyńska 

I – III 



POZOSTAŁE ZAJĘCIA  
 I - III 

LABORATORIUM 
BIOLOGICZNO – 
CHEMICZNE 

GNT23/2016 
Program „Laboratorium 
biologiczno- chemiczne”  
Krzysztof Błaszczak 

Marlena 
Jarczewska, 

Elżbieta 
Morkowska 

I – III 

ADEPCI 
KODOWANIA I 
PROGRAMOWANIA 

GNT24/2016 

„Adepci kodowania i 
programowania” 
program nauczania 
dodatkowego modułu 
zajęć 

Dariusz 
Stachecki I e 

SIATKARSKI 
OŚRODEK 
SZKOLNY 

GNT25/2016 

Program Szkolenia 
Siatkarza. Młodzik Kadet 
Junior – Akademia 
Polskiej Siatkówki 

Alojzy Świderek 
Zbigniew 

Krzyżanowski 
Wojciech Kasza 

Krzysztof 
Felczak 

Dariusz Kielak 
Robert 

Bałuszyński 
Stanisław 
Majkowski 

Grzegorz Ryś 
Grzegorz 
Grządziel 

I – III 

ZAJĘCIA 
DODATKOWE Z 
JĘZYKA 
NIEMIECKIEGO 

GNT26/2016 

Program zajęć 
dodatkowych z języka 
niemieckiego w klasach 
I-III gimnazjum 

Arleta 
Stachowiak - 
Szymańska 

II - III 

 
 


